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No. Solicitud: 043  
Objeto de la compra: Bienes  
Rubro: MACETAS PARA PLANTAS 

Planificada: No                           Detalle  

Íte
m 

Código1 
Cuenta 

presupuestaria Descripción 
Unidad de 

Medida 
Cantidad 
Solicitada 

Precio Unitario 
Estimado 

Monto 
 

1 
4910160 
 

2.6.9.5.0.2 
 MACETA PIRAMIDAL 75 CM ALT. 

45 CM DE BOCA 
UNIDAD 

10  
5,700.00 

 
57,000.00 

 

2 
4910160 

 

2.6.9.5.0.2 
 MACETA PARAMIDE 45 CM ALT 

X 34 CM BOCA 
UNIDAD 

 
10 

5,000.00 50,000.00 
 

3  
4910160
9 

2.6.9.5.0.2 
MACETA TIPO GOTA 50CM ALT. 
X 50 CM DE BOCA 

UNIDAD 

 
20 

3,300.00 66,000.00 

4  
4910160
9 
 

2.6.9.5.0.2 

MACETA TIPO GOTA 50 CM ALT. 
X 40 CM DE BOCA 

UNIDAD 

 
10 

3,000.00 30,000.00 

5 4910160
9 
 

2.6.9.5.0.2 
MACETA REDONDA 20 ALT X 40 
CM BOCA 

UNIDAD 
10 1,700.00 17,000.00 

 
total 

   
$220,000.00 

   

 
Observaciones: ESTAS MACETAS SERAN UTILIZADOS DE PLANTAS DE LA INSTITUCION, EN COLOR 
BLANCO EN FIBRA DE VIDRIO Y/O FIBRACEMENTO. 
 

Plan de Entrega Estimado 

Ítem Dirección de entrega 
Cantidad 
requerida 

Fecha necesidad 

5 (Km. 20 Autopista Duarte Ave. Merca Santo Domingo, Edificio 
Administrativo 3er. Nivel  

          5 25 de octubre de 
2021 

      
_________________________________________________ 

                                                           
1
 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 

2
 conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General 

de Presupuesto.  
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